СОЧИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ

ИМЕНИ ПАТРИСА ЛУМУМБЫ»
(Сочинский институт (филиал) РУДН)

ПРИКАЗ
г. Сочи

17 февраля 2025 № 02-03/30

О проведении выборов в состав членов ученого совета Института

На основании Положения об ученом совете Сочинского института (филиала)
ФГАОУ ВО «Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»,
введенного в действие приказом Ректора РУДН от 04.02.2025 № 42, а также
в соответствии с решением ученого совета Сочинского института (филиала) РУДН
(протокол от 14 февраля 2025 года № 03-04/5),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14 апреля 2025 собрание трудового коллектива и обучающихся
Сочинского института (филиала) РУДН по избранию членов ученого совета Сочинского
института (филиала) РУДН по адресу: г. Сочи, ул. Куйбышева, д.32, конференц-зал.
Время проведения: 11.00 часов.

2. Утвердить состав комиссии по выборам членов ученого совета Сочинского
института (филиала) ФГАОУ ВО «Российский университет дружбы народов имени
Патриса Лумумбы» (далее -  Комиссия) в составе:
Председатель - Петенко А.Т. -  директор Сочинского института (филиала) РУДН.
Члены комиссии:

-  Козлова Н.И. -  научный руководитель института;
-  Мирошниченко Т.В. -  заместитель директора по образовательной деятельности;
-  Степаненко Н.В. -  начальник управления по организационной и кадровой работе;
-  Павличенко Н.В. -  профессор кафедры уголовного права и процесса юридического

факультета.
Секретарь комиссии:

-  Гарькуша А.Г. -  делопроизводитель научно-исследовательской части, студентка
2 курса направления подготовки Юриспруденция (магистратура).
3. Утвердить общее количество членов учёного совета Сочинского института

(филиала) РУДН в количестве 34 человек, из них: 25 человек - состав учёного совета
по должности, 9 человек -  выборное участие.

4. Руководителям структурных подразделений института в срок до 17 марта 2025
года провести собрания в трудовых коллективах структурных подразделений,
коллективах обучающихся по выдвижению кандидатур для участия в выборах в состав
ученого совета Сочинского института (филиала) РУДН. (Отв.: руководители структурных
подразделений, заместитель директора по работе со студентами Григорьева О.А.).

4.1. Протоколы собраний по выдвижению кандидатур для участия в выборах
в состав ученого совета Сочинского института (филиала) РУДН, списки кандидатов
от структурных подразделений и обучающихся института предоставить в Комиссию
не позднее 20 марта 2025 г. (Отв.: руководители структурных подразделений, заместитель
директора по работе со студентами Григорьева О.А.).

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петенко Александр Тимофеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 19.02.2025 12:46:40
Уникальный программный ключ:
28acbc88a6d3ce11b5b992501f9a43df0be7b81d

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петенко Александр Тимофеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 28.03.2025 11:14:37
Уникальный программный ключ:
28acbc88a6d3ce11b5b992501f9a43df0be7b81d

5. Заседание Комиссии по проведению собрания трудового коллектива
и обучающихся, формированию списка кандидатов в члены ученого совета в состав
ученого совета Сочинского института (филиала) РУДН провести не позднее 26 марта 2025
года.

6. Информацию о проведении собрания трудового коллектива и обучающихся
Сочинского института (филиала) РУДН по избранию членов ученого совета Сочинского
института (филиала) РУДН разместить на официальном сайте института 27 марта 2025
года. (Отв.: начальник службы ИТОД Пчелинцев В.А.).

7. Настоящий приказ разместить на официальном сайте института в трехдневный
срок после выхода настоящего приказа.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка ученого секретаря ученого совета Сочинского института

А.Т. ПЕТЕНКО

Виза:
Ученый секретарь ученого совета Н.В. Павличенко